
UCHWAŁA NR LXIV/442/2023
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY

z dnia 19 września 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody ogółem 60.609.734,89 zł 

Planowane dochody bieżące 44.488.599,21 zł 

Planowane dochody majątkowe 16.121.135,68 zł 

Planowane wydatki ogółem 67.816.874,65 zł 

Planowane wydatki bieżące 45.537.829,15 zł 

Planowane wydatki majątkowe 22.279.045,50 zł 

Planowany wynik budżetu -7.207.139,76 zł 

Planowane przychody 8.588.634,76 zł 

Planowane rozchody 1.381.495,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głuszycy 

Grzegorz Milczarek

Id: FOZJV-UGOHC-UYHQQ-UONMV-OZOED. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych 
poprzez przesunięcie kwoty 78.000,00 zł z zadania inwestycyjnego Modernizacja drogi gminnej ul. 
11 Listopada w Głuszycy na zadanie inwestycyjne Modernizacja boiska miejskiego przy ulicy Dolnej 
w Głuszycy II etap.

Id: FOZJV-UGOHC-UYHQQ-UONMV-OZOED. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXIV/442/2023 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 19 września 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 258 177,73 -78 000,00 7 180 177,73

60016 Drogi publiczne gminne 5 838 154,24 -78 000,00 5 760 154,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 892,73 -78 000,00 426 892,73

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 504 892,73 -78 000,00 426 892,73

926 Kultura fizyczna 3 892 590,00 78 000,00 3 970 590,00

92601 Obiekty sportowe 3 862 590,00 78 000,00 3 940 590,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 507 490,00 78 000,00 1 585 490,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 1 507 490,00 78 000,00 1 585 490,00

Razem: 67 816 874,65 0,00 67 816 874,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FOZJV-UGOHC-UYHQQ-UONMV-OZOED. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2023 ROK
Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXIV/442/2023 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 19 września 2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Głuszyca na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 78 000,00993 892,73 915 892,73

60016 Drogi publiczne gminne - 78 000,00 426 892,73504 892,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 892,73 - 78 000,00 426 892,73

Modernizacja drogi gminnej ul. 11 Listopada w Głuszycy 229 492,73 - 78 000,00 151 492,73

926 Kultura fizyczna 78 000,002 587 490,00 2 665 490,00

92601 Obiekty sportowe 78 000,00 2 665 490,002 587 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 507 490,00 78 000,00 1 585 490,00

Modernizacja boiska miejskiego przy ulicy Dolnej w Głuszycy II etap 505 000,00 78 000,00 583 000,00

22 279 045,50 22 279 045,500,00Razem

Id: FOZJV-UGOHC-UYHQQ-UONMV-OZOED. Podpisany Strona 1




